Y afecta al dominio privado de la 

misma y afecta al dominio privado de la Municipalidad de 25 de Mayo, Misiones.  

ARTÍCULO 24.-  Se otorga en carácter de donación al Instituto Provincial de Desarrollo 

Habitacional (I.PRO.D.HA), la superficie de quince mil metros cuadrados (15.000 m2) para 

la implantación de 26 nuevas viviendas con sus respectivos espacios públicos el lote de 

dominio municipal, identificado como: Departamento 25 de Mayo - Municipio 25 De Mayo- 

Colonia 25 de Mayo- Subdivisión Lote R3- Subdivisión Lote 14- Subdivisión Lote 14- A-